
1776ª feira |28/Set/2018  - Edição nº 10284

CARDOSO PINHEIRO 

Defensoria Pública do Estado do Paraná. 

 
EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO 

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

 
101738/2018

101748/2018

101753/2018

101745/2018

101743/2018

RESOLUÇÃO DPG Nº 260, 25 DE SETEMBRO 2018 

 

Promoção por merecimento - 

 

FERREIRA 

Promoção por antiguidade � 

ALEX 

LEBEIS PIRES 

 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, usando das atribuições que lhe são 

 

 

em 25 de 

 

RESOLVE 

 

FERREIRA 

Pública do Estado do Paraná. 

ALEX LEBEIS 

PIRES 

do Estado do Paraná. 

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO 

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

 

RESOLUÇÃO DPG Nº 261, 25 DE SETEMBRO 2018 

 

Promoção por merecimento - 

 PATRICIA 

RODRIGUES MENDES 

Promoção por antiguidade � 

DOS 

SANTOS 

 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, usando das atribuições que lhe são 

 

 

ia, realizada em 25 de 

 

RESOLVE 

 PATRICIA 

RODRIGUES MENDES 

Defensoria Pública do Estado do Paraná. 

THAISA 

 

da  Defensoria Pública do Estado do Paraná. 

 
EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO 

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

 

RESOLUÇÃO DPG Nº 263, 25 DE SETEMBRO 2018 

 

Promoção por merecimento - 

 

MAROLD 

Promoção por antiguidade � 

ELISABETE 

APARECIDA ARRUDA  

 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, usando das atribuições que lhe são conferidas 

 

 

ealizada em 25 de setembro 

 

RESOLVE 

 

MAROLD 

Pública do Estado do Paraná. 

ELISABETE 

 

Categoria da  Defensoria Pública do Estado do Paraná. 

 

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO 

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

 

RESOLUÇÃO DPG Nº 264, 25 DE SETEMBRO 2018 

 

Promoção por merecimento - 

 

LUCAS DE CASTRO 

CAMPOS 

 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, usando das atribuições que lhe são 

 

 

 

RESOLVE 

Art. 1°. Promover, por  LUCAS DE 

CASTRO CAMPOS 

Defensoria Pública do Estado do Paraná. 

 

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO 

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

 

ATA DA DÉCIMA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO SUPERIOR 

- DOIS MIL E DEZOITO  
 

Ata da Décima Reunião Ordinária do Conselho 
Superior, realizada no dia vinte de julho de dois mil e 
dezoito, com início às nove horas e quarenta e sete 
minutos, na sala de reuniões do Conselho Superior, 
no terceiro andar. 

 
Aos vinte dias de julho de dois mil e dezoito, com início às nove horas e 
quarenta e sete minutos, na sala de reuniões do Conselho Superior, no 
terceiro andar da Defensoria Pública do Estado do Paraná, situada na 
Rua Mateus Leme, número mil novecentos e oito, realizou-se a  

DÉCIMA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO SUPERIOR DA 

DEFENSORIA PÚBLICA DO PARANÁ, com a presença dos 
Excelentíssimos Membros Natos: Presidente do Conselho, Dr. Eduardo 
Pião Ortiz Abraão, Subdefensor Público-Geral, Dr. Matheus Cavalcanti 
Munhoz,  Corregedora-Geral, Dra Josiane Fruet Bettini Lupion, e 
Ouvidor- Geral, Gerson da Silva. Presentes os Excelentíssimos 
Membros Titulares: Dr. Fernando Redede Rodrigues, Dr. Luis Gustavo 
Fagundes Purgato, Dra. Martina Reiniger Olivero, Dra. Patrícia 


